платных медицинских услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
юридическим и /или физическим лицам ОГБУЗ «Островская РБ»
№
п/п
Код
услуги
Наименование услуги
Консультации врача специалиста

46 A04.30.001 Ультразвуковое исследование плода 430
47 A05.10.002 Проведение электрокардиографических исследований 90
48 A05.10.004 Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
80
49 A05.10.006 Регистрация электрокардиограммы 90
50 Проведение электрокардиографических исследований с
физической нагрузкой
100
Эндоскопические исследования
51 A03.16.001 Эзофагогастродуоденоскопия 500
Рентгенографические исследования
52 А06.03.015 ' Рентгенография поясничного отдела позвоночника (на
бумаге)
270
53 А06.03.015 Рентгенография поясничного отдела позвоночника (на
термопленка)
360
54 А06.04.003 Рентгенография локтевого сустава (на бумаге) 260
55 А06.04.003 Рентгенография локтевого сустава (на термопленке) 350
56 А06.04.005 Рентгенография коленного сустава (на бумаге) 260
57 А06.04.005 Рентгенография коленного сустава (на термопленке) 350
58 А06.04.010 Рентгенография плечевого сустава (на бумаге) 260
59 А06.04.010 Рентгенография плечевого сустава (на термопленке) 350
60 А06.04.011 Рентгенография бедренного сустава (на бумаге) 260
61 А06.04.011 Рентгенография бедренного сустава (на термопленке) 350
62 А06.04.012 Рентгенография голеностопного сустава (на бумаге) 260 •
63 А06.04.012 Рентгенография голеностопного сустава (на термопленке) 350
64 А06.09.006 Флюорография легких 150
65 А06.04.031 Рентгенография пясти (на бумаге) 270
66 А06.04.031 Рентгенография пясти (на термопленке) 360
67 А06.04.032 Рентгенография кисти рук (на бумаге) 270
68 А06.04.032 Рентгенография кисти рук (на термопленке) 360
69 А06.03.023 Рентгенография ребра(ер) (на бумаге) 280
70 А06.03.023 Рентгенография ребра(ер) (на термопленке) 370
71 А06.04.004 Рентгенография лучезапястной кости (на бумаге) 260
72 А06.04.004 Рентгенография лучезапястной кости (на термопленке) 350
73 А06.03.017 Рентгенография крестца и копчика (на бумаге) 270
74 А06.03.017 Рентгенография крестца и копчика (на термопленке) 360
75 А06.16.015 Рентгенография подвздошной кости (на бумаге) 270
76 А 06.16.015 Рентгенография подвздошной кости (на термопленке) 360
77 А06.09.007 Рентгенография легких (на бумаге) 350
78 А06.09.007 Рентгенография легких (на термопленке) 450
79 А06.03.048 Рентгенография лодыжки (на бумаге) 260
80 А06.03.048 Рентгенография лодыжки (на термопленке) 350
81 А06.03.022 Рентгенография ключицы (на бумаге) 260
82 А06.03.022 Рентгенография ключицы (на термопленке) 350
83 А06.03.026 Рентгенография лопатки (на бумаге) 260
84 А06.03.026 Рентгенография лопатки (на термопленке) 350
85 А06.03.052 Рентгенография стопы (на бумаге) 260
86 А06.03.052 Рентгенография стопы (на термопленке) 350
87 А06.03.037 Рентгенография седалищной кости (на бумаге) 260
88 А06.03.037 Рентгенография седалищной кости (на термопленке) 350
89 А06.03.025 Рентгенография плеча (на бумаге) 260
90 А06.03.025 Рентгенография плеча (на термопленке) 350
91 А06.03.024 Рентгенография грудины (на бумаге) 260
92 А06.03.024 Рентгенография грудины (на термопленке) 350
93 А06.03.041 Рентгенография всего таза (на бумаге) 280 .
94 А06.03.041 Рентгенография всего таза (на термопленке) 370
95 А06.03.010 Рентгенография шейный отдел позвоночника (на бумаге) 270